
 
 

CURLINGMÄSTERSKAPET 2016 

G 

Onsdagen den 13:e april var det återigen dags för Mästerskapet på is. Fyra lag var anmälda: 

Lolita Kvast: Jonas & Alje, La Curva: Conny & Celle, Dirty Dicks: Leif & Magnus!!! (Janne 

hade lämnat WO varvid Strulis hoppat in men Strulis hoppade av varför Magnus hoppade in) 

samt La Onda (fd Ice B): Alexander & Linus (detta lag har haft flera sammansättningar för att 

inte tala om namn. Alexander har spelat med Strulis samt med Stephan som har spelat med 

Linus som inte har spelat med Strulis) 

Efter matchen mot Victory som gick I Danderydshallen bestämde vi oss för att göra 

Danderydshallen till vår hemmaplan för gott. Billigare, större, bättre och detta på alla sätt och 

vis. Ankomsttiden var satt till 18.30 dvs 30 minuter var avsatta till omklädning och träning. På 

utsatt tid var nästan alla som förväntades vara där där. Jonas, Linus, Celle, Alexander och 

Alje. Leif som brukar var i tid hade nu sällat sig till Magnus och Connys skara. Den som 

absolut inte förväntades vara där var Bosse men han var verkligen där. Bosse har världens 

kortaste curlingkarriär då han ett år var anmäld, gick ut på isen varvid han slog en bakåtvolt 

efter 2 sekunder. Han överlevde volten men har efter detta kallat sporten för en riktig 

skitsport och dess utövare för sopor. 

Bosse förkunnade nu för oss närvarande att han var där för att förtälja något som skulle 

innebära miljoner för alla oss närvarande. Klockan slog nu 18.30 varför vi alla sa att nu fick 

han berätta vad han skulle berätta för nu ville vi ut på isen. Han sa att han ville vänta in de 

saknade men vi sa att det kunde han glömma för de kommer inte förrän strax innan sju. 

Klockan blev 18.35 och vi mer eller mindre skrek att nu går vi. Han bönade om ett par 

minuter till men vi stönade och sa att nu får det vara nog. Precis när vi var på gång att resa 

oss öppnades dörren till det lilla konferensrummet där vi satt av ….. Anette Norberg. Hon är 

Sveriges bästa curlingspelare genom tiderna och har tagit två OS-guld, 2006 och 2010, samt 

tre VM-guld och sju EM-guld. Totalt tog hon 23 mästerskapsmedaljer mellan 1984 och 2011. 

2013 avslutade hon sin curlingkarriär men nu stod hon framför oss. Oss i CCVII !!!!!! 

Bosse log som aldrig förr och vi satt stumma. Han tog till orda och presenterade henne på 

sätt att hon rodnade. Anette sa att hon nu skulle gå igenom lite taktik med oss. Hon frågade 

på vilken nivå vi spelade. Vi sa att vi var riktigt bra ifall hon lovade att inte titta då vi spelade. 

Hon skrattade och visade på taktiktavlan var vi skulle lägga den första stenen varefter hon sa 

att man absolut inte får slå bort de fyra första stenarna. Hmmmm, någon sa att så har inte vi 

kört men sen kom vi på att det aldrig hänt då vi aldrig lyckats träffa. 

När vi skulle till att ställa frågor till henne kom Magnus och när vi skulle ta lite bilder kom 

Conny och Leif. Conny kom in och sken upp som en sol, greppade damen i fråga och bad 

om en puss på kinden. Nästa gång kommer de som inte behagar komma i tid inte komma in 

och då kanske det handlar om en tjej som visar oss hur man glider på isen och detta 

NAKEN. 



 
 

 

Nu var det dags för att inta isen. Alla satt igång och träna. Huller om buller gled vi omkring 

och stenarna for som aldrig förr. Kinesiska landslaget tränade på banorna bredvid och tur var 

väl det då Magnus gjorde en vurpa a la Bosse. Kineserna var framme vid Magnus innan han 

hann han landa och då de, 5 personer, fick upp honom till stående ställde de sig och tittade 

på honom Han var större än alla kineserna tillsammans och de hade väl aldrig sett någon 

ståtligare på en curlingis. 

Medan vi tränade stod Conny och vänslades med Anette och då vi blåste till lottning tog sig 

Conny ut för att börja träna !!! Han fick iväg en sten innan all träning var slut. 

Lottningen föll sig så att Lolitorna skulle möta Dicks och de Onda Curva. 

Lolitorna gick ut stenhårt (roligt) och ledde redan efter första med 4. La Curva som är de 

eviga 2:orna sopade banan med kometerna La Onda som innan matchdag hade förkunnat 

att de var bäst och att de minsann hade tränat stenhårt inför denna dag. Hur som helst så 

visade de inte detta mot La Curva som vann med 3 mot 0. Lolitorna vann med 7 mot 0 varför 

allt var precis som vanligt. 

Nu var det dags för La Onda mot Lolitorna och Dicksen mot Curva. 

La Onda vann lottningen och tog 1 pinne i 1:a vilket inte bekymrade Lolitorna då de skulle få 

sista sten i 2:a men bekymrade skulle de bli. Både Alexander men kanske främst Linus 

började nu spela Curling. De skruvade åt alla håll men främst från höger till vänster. Lolitorna 

gjorde allt i sin makt men då de slog en bra sten slog La Onda en briljant. Då röken lagt sig 

hade La Onda utklassat Lolitorna med 4 mot 0. Oj ,oj oj. 

Efter 2 omgångar var ställningen följande: 

Curling 2016 Ställning efter 2:a omgången 
    

  Poäng Klotkvot 

    

Lolita Kvast  2 7 mot 4 

La Curva  4 8 mot 0 

Dirty Dicks  0 0 mot 12 

La Onda  2 4 mot 3 
 

Lolita Kvast skulle nu möta La Curva och La Onda skulle möte Dirty Dicks. Allt pekade på att 

La Onda skulle vinna sin match lekande lätt varvid de skulle vara klara för Final. I den andra 

matchen var Lolitorna tvungna att vinna med 3 pinnar för att passera La Curva på bättre 

klotkvot. Allt pekade på att det skulle bli La Curva mot La Onda i Final. Men …… 



 
 

 

La Curva, som vann lottningen, fortsatte spela klanderfritt och ledde efter 1:a med 1. 

Lolitorna var allt från slagna då de nu skulle ha sista sten i 2:a.  

Den andra matchen stod och vägde. Magnus hade gjort ett par vurpor till varav en där han 

voltade in bland alla stenar som dock låg vid kanten ospelade. Kineserna var nu säkra på att 

han denna gång slagit ihjäl sig men då de fick upp honom frustade Magnus lite på sig, 

greppade sopen och bländade av ett leende. Kineserna såg ut som om att de väl hemma 

skulle introducera denna nya typ av curling där det hände lite mer än vanligt. Någon föreslog 

för Magnus att han skulle ta på sig en hjälm men han pekade på Conny och sa att han har ju 

inte någon heller.  

Med Magnus på benen tog Dicksen ledningen efter 1:a med 1. Wow. 

I den andra matchen tog nu Lolitorna över fullständigt. De matade in sten på sten bakom 

garderna och då sista sten skulle skjutas var saken klar. Lolitorna ledde med 4 mot 1 vilket 

betydde att de passerat Curva med minsta möjliga marginal. Alje sträckte fram handen mot 

Celle som dock sa att ”du har ju en sten kvar, chicken eller ..” Detta fick det kokta fläsket att 

bli stekt varför Alje slog den sista stenen så att den la sig mitt inne i boet som ytterligare en 

vinnande sten varför resultatet nu skrevs till 5 mot 1. 

La Curva såg ut som om någon hade pumpat luften ur dem. De satte sig på bänken bakom 

boet och såg helt uppgivna ut då den andra matchen tog slut. Då vi informerade dem om att 

det skulle bli Lolita mot Onda i Final tittade de på oss och sa att Dirty Dicks hade vunnit 

matchen !!!!! ????? La Onda som hade skåpat ut Mästarna Lolita Kvast hade alltså förlorat 

mot Dirty Dicks som dittills förlorat sina 2 matcher med totalt 0 mot 12. VA? 

Leif och Magnus log som aldrig förr och förkunnade att de nu minsann kommit igång men 

den stora förklaringen var nog att Magnus stått på benen den sista kvarten. 

Celle och Conny sken plötsligt även de som solar då det stod klart att de återigen var i en 

Final. Linus sa ingenting emedan Alexander såg det positiva i att de i alla fall slagit Lolitorna.  

Ställningen var nu följande: 

Curling 2016 Ställning efter 3:e omgången 
    

  Poäng Klotkvot 

    

Lolita Kvast  4 12 mot 5 

La Curva  4 9 mot 4 

Dirty Dicks  2 3 mot 12 

La Onda  2 4 mot 6 
 



 
 

Nu var det dags för Final och match om 3:e plats. 

 

Lolitorna vann nu lottningen för första gången varvid garderna placerades ut av båda lagen. 

Både Conny och Celle spelade nu ännu bättre än tidigare och när första omgången var över 

hade de stulit 1 pinne och detta alltså trots att Lolitorna hade sista sten. 

Lolitorna peppade varandra med att underläget inte gjorde något då de nu hade sista sten i 

2:a och avgörande omgång. 

La Curva började med att lägga ut en gard till vänster och likadant gjorde Lolitorna. Detta 

upprepades varför boet nu var ordentligt skyddat. La Curva missade nu sin 3:e sten varvid 

Lolitorna la in en perfekt i bot till vänster bakom en bra gard.  

La Curva hade nu en polsk riksdag om hur de nu skulle göra. De funderade på att lägga in 

en till höger men bestämde sig för att försöka slå bort den ledande Lolitastenen. MISS. 

Lolitorna la nu in en till varvid Curva återigen försökte slå bort. MISS.  

Samma sak upprepade sig igen och igen varför nu Lolita låg inne med 3 poängstenar. 

Celle tittade på bot och förbannade deras taktik. Nu fanns bara en chans och det var att gå in 

med en hård sten mitt i bot med tanken att på något sätt få bort ett par eller alla tre ledande 

Lolitastenar. Matchen såg ut att vara avgjord. De hade missat 4 försök att slå bort och nu var 

det dags för det sista och avgörande.  

Celle tog god tid på sig. Matchen om 3:e var slut (La Onda tog revansch och vann) varför nu 

alla dessa spelare stod och tittade på vad Celle skulle kunna åstadkomma. 

Han sköt iväg stenen riktigt hårt och då den lämnat hans hand med en liten vänster skruv 

kunde alla direkt se att denna sten skulle träffa mitt i hjärtat och detta bland alla de stenar 

som nu vaktade Lolitornas ledande stenar. Stenen tog mitt på deras främsta gard som i sin 

tur for fram mot en skyddande Lolitasten som i sin tur sprängde upp det som nyss varit 

kassaskåpssäkert med resultatet att 2 av de ledande Lolitastenarna nu var puts väck men att 

det fortfarande låg en kvar. Med detta resultat skulle Finalen bli 1 mot 1 där skiljeomgång 

skulle avgöra utgången. Men ….. 

Lolitorna hade en sten kvar. Alje och Jonas stod nu i bot och dividerade om vad man skulle 

göra. Den ledande Lolitastenen låg mitt i bot, till vänster vaktade 2 Curvastenar emedan det 

till höger fanns en möjlighet att slinka in med en perfekt sten men denna ingång riskerade 

dock att vid en för hård sten slå bort den egna så att Curva skulle vinna. Alje sa att han hellre 

skulle välja den andra vägen då han där kunde slinka in eller till och med tucha den vänstra 

Curvastenen och därmed ta en 2:a. Jonas sa att gör det du känner för och så fick det bli. 

Alje la ut med lite höger till vänster skruv. Stenen for iväg varvid Jonas direkt låg på den som 

en hök. Skulle den behövas sopas så skulle han kunna förlänga den med säkert upp till ett  



 
 

par meter. Stenen gled utan sop. Den passerade deras högra av de två garderna till vänster. 

Då farten stannade av kom skruven lite till. Den tog lite lätt på Curvas sten i bot och fortsatt 

ett par decimeter till för att sen stanna mitt i. !!!! 2 mot 0 och totalt 2 mot 1. 

Conny såg nu totalt tom ut då han tittade på ingenting. Celle tog sin kvast och kastade iväg 

den över lokalen. Jonas vände sig om mot Alje och skrek att det var som fán. Själv gled jag 

sakta fram över isen med ett leende på mina läppar. 

Mästerskapet hade slutat nästan som kopia av förra året. Lolitorna fick sina gratulationer vid 

en kort prisutdelning. Bucklan höjdes och inte ett öga var torrt. Kineserna applåderade men 

det framgick aldrig ifall det var åt vinnarna eller åt Magnus. 

100-lappen skulle betalas såsom banavgiften och även här blev det polsk riksdag. De flesta 

hade ingen cash eller så hade de ingen växel. Några Swishade emedan andra inte hade 

Swish. Till nästa gång får vi ordna upp detta på bättre sätt. 

Avslutningsvis kan sägas att det är härligt att vi numer är 4 lag, att alla blivit mycket bättre 

curlare, att La Onda gick från att ha varit en sol över Solna till att bli en pannaka över 

Bukarest, att Magnus var en Bambi, att Conny som vanligt kom för sent, att Bosse ordnat 

med Världsmästerbesök, att Finalen var hårdare än någonsin, att Lolita Kvast vann som 

vanligt, att det blir Lolita Kvast och La Curva som får ta sig an Team Victory nästa år samt att 

vi redan nu ser fram emot 2017 års Mästerskap. 

DAGS FÖR  

  

 

Kramar, 

 

Curling 2016 Final

Lolita Kvast - La Curva 2 mot 1

Curling 2016 Match om brons

La Onda - Dirty Dicks 3 mot 1


